
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. MV 02-2012 
Otvoreni 

postupak  
12.06.2012.g 

108.144,96 kn  

bez PDV-a 

Od 01.07.2012.g 

do 
01.07.2013.g 

PRIMULA 

COMPANY 

d.o.o. 

01.07.2013.g 150.030,55 kn  

2. MV 03-2012 
Otvoreni 

postupak  
27.09.2012.g. 

56.035,20 kn 

bez PDV-a   

Od 01.10.2012.g 

do 
01.10. 2013.g 

007 

MILETIĆ 

d.o.o.  

01.10.2013.g 70212,38 kn  

3. 
MV 01 /2013 

 

Otvoreni 

postupak  
21.05.2013.g. 

98.556,00 kn 

bez Pdv-a 

Od 21.05.2013. 

do 21.05.2014. 

PLUTUS 

INFO d.o.o. 
21.05.2014. 25.753,75 kn  

4. MV02/2014 
Otvoreni 

postupak  
01.8.2013. 126.447,12 

01.08.2013-

01.08.2014.  

PRIMULA 

COMPANY 

d.o.o.  

01.08.2014.  161.090,15 kn 

 



II) Okvirni sporazumi i  ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora po 

razdoblju 

izvješćivanja 

kvartalno  

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 
V01-2010 

215 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

10.12.2010. 2.400.000,00 
01.01.2011-

01.01.2014 

PARTNER 

ELEKTRIKD.O.O. 
01.01.2014.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. VV01/2012-1 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

18.06.2012.g. 1.383.802,00 
01.07.2012.g. 

01.07.2014.g.  

HEP-OPSKRBA 

d.o.o.  
01.07.2014.g 

        1.123507,10KN   

 

1.2. 

VV01/2012-1 

Nastavak na 

OS –Ug. O-

14-1553 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

01.07.2014 367.733,84 
01.07.2014 

31.12.2014.  

HEP-OPSKRBA 

d.o.o. 
31.12.2014.  358. 899,72 

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 2. 

EV.br. 5/2014 

Naručitelj/ 

Državni ured 

za središnju 

nabavu  

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

18.12.2014   
HEP OPSKRBA 

d.o.o.  
31.12.2015.   

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. 

Ugovor Broj 

O-14-3033-

1godina 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

01.01.2015.  555.900,00 31.12.2015 Hep opskrba d.o.o.  31.12.2015. 717.556,88 

 

EV.br. 

11/2015 

Naručitelj/ 

Državni ured 

za središnju 

nabavu 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

01.01.2016   
HEP OPSKRBA 

d.o.o.  
31.12.2018  

2.2. 
Ugovor broj  

O-16-474- 1 

Otvoreni 

postupak 
01.01.2016.  454.802,58 31.12.2016 Hep opskrba d.o.o. 31.12.2017  



godina  javne nabave 

2.3.         

2.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 3.  

EV.br. 

4/2016-6 

Naručitelj/ 

Državni ured 

za središnju 

nabavu 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

01.02.2015   Ina dd   

 

3.1.  

Ugovor o 

nabavi goriva 

UG -

50000234-

00372/15 

 01.01.2015 4869,52 31.12.2015 Ina dd 31.12.2015 6086,90 

 

3.2.  

Ugovor o 

nabavi goriva 

UG -

50000234-

00372/15 

 01.01.2016      

Okvirni 

sporazum 

(OS) 4.  

EV.br. 

15/2015 

Naručitelj/ 

Državni ured 

za središnju 

nabavu 

       

 

4.1 

Ugovor o 

nabavi 

poštanskih 

usluga  

 24.02.2016 13680,16 

 

24.02.2018 

 

Hrvatska pošta d.d.    

Okvirni 

sporazumi  

5.  

EV.br. 9/2015 

Naručitelj/ 

Državni ured 

za središnju 

nabavu 

 31.12.2015.      

 

5.1.  
Ugovor UJN 

–BSS 26/2017 
1godina  24.01. 2017 

 

28000,00 

 

 
Hrvatski telekom 

d.d.  
  



 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

1. Ažuriranje podataka u tablici( I) Ugovori o javnoj nabavi redni broj 1, 2 .Datum ažuriranja: 02.10.2012.g 
2.   Ažuriranje podataka u tablici (I) Ugovor i o javnoj nabavi redni broj 3., Datum ažuriranja : 03.06.2013. 
3. Ažuriranje podataka u tablici II –pod točkom 1.2. -15.08.2014.  
4. Ažuriranje 3/2015 
5. Ažuriranje 2 /2016 
6. Ažuriranje 7/2016 
7. Ažuriranje 2/2017 

 
 


